
Ostorosi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjétől 
cím: 3326 Ostoros, Hősök tere 4. 

telefon: +36 36/356-010 
email: ostorosjegyzo@gmail.com 

 
 

  
K I V O N A T 

 
 Ostoros Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2026. február 16-án megtartott üléséről 
 
A képviselő-testület (6:0) arányban, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 
16/2026. (II.16) számú 
Képviselő-testületi Határozat  
 
Tárgy: A Rédei Miklós Közösségi Színtér kampányidőszakban, választási gyűlés céljára 
történő igénybevétele feltételeinek meghatározása 
 
Az Ostoros Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 145. § (3) 
bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Képviselő-testület kiemelet figyelmet fordít Rédei Miklós Közösségi Színtér (a 
továbbiakban: Közösségi Színtér) közművelődési funkciójának prioritására és az 
esélyegyenlőségre.   

 
Közművelődési funkció: A közösségi színtér elsődleges célja a közművelődés, ezért a 
politikai kampányrendezvények nem akadályozhatták az intézmény alapfeladatainak 
ellátását.” 
 
„Esélyegyenlőség: A kampányeseményeknek, lakossági fórumoknak helyszínt biztosító 
közösségi színtérnek biztosítania kell, hogy a jelöltek és a jelölőszervezetek azonos 
feltételekkel vehessék igénybe a helyiséget. 
 

2. Kiemelten fontos a választási eljárás alapelveinek, elsősorba a választás tisztasága, 
valamint a jóhiszemű és rendeltetésszerű joggyakorlás követelményének 
érvényesülése.  

3. A jelöltek vagy jelölő szervezetek a kampányidőszakban a Közösségi Színtérben 
kizárólag szerdai napon, legfeljebb 180 perc időtartamban, ingyenesen egy 
alkalommal, tarthatnak választási gyűléseket. 

4. Az igényeket írásban vagy elektronikus módon az Önkormányzathoz kell bejelenteni.  
5. A helyiségek rendelkezésre bocsátása az igénybejelentés sorrendjében történik. 
6. A helyiségek gyűlés tartására alkalmas módon történő berendezéséről és a berendezési 

tárgyak eredeti állapot szerinti visszarendezéséről, valamint a gyűlésen a rend 
fenntartásáról a rendezvény szervezője köteles gondoskodni. 

 
Kelt Ostoroson az elektronikus tanúsítvány szerint 
 
 
         dr. Andráskó Dénes 
          jegyző 


		2026-02-18T15:28:17+0100
	dr. Andráskó Dénes




